*Genera Dyticeorum*  
*Erichson*

595.76  
Er4 g

W

LIBRARY  
OF THE  
UNIVERSITY  
OF ILLINOIS

595.76

Er4g

NATURAL FEB 3 1944  
HISTORY

Digitized by the Internet Archive  
in 2010 with funding from  
University of Illinois Urbana-Champaign

LIBRARY  
UNIVERSITY OF ILLINOIS  
URBANA

# GENERA DYTICEORUM.

---

(DISSERTATIO INAUGURALIS.)

AUCTORE

DR. GUIL. FERD. ERICHSON.

---

SUNTIBUS AUCTORIS.

---

BEROLINI MDCCCXXXII.

IN COMMISSIONE APUD C. HOLD.

TYPIS NIETACKIANIS.

---

595.76  
Er 4g

## LECTORI.

---

*In dissertatione medica Insectorum genera me proponere stupeas forte, at cum mihi in medica arte nec novi satis observatum, nec dubii stabiliendum sit quiddam, neque etiam ex libris quam plurimis libellum inutilem conscribere decorum habuerim, ex historia naturali, cujus studio toto animo addictus sum, eligere malui argumentum, — quoniam tales Facultati sapientissimae non displiceant labores — ut proprio Marte aliquid proficerem.*

*Quodsi Dyticeorum familiam, in genera distributam propono, me characteres externos sedulo elaboravisse forte licet fateri, neque mihi defuerunt subsidia, cui Musei regii opes perscrutari contigerit. Structuram anatomicam etiam in multis inquisitam memoravi, quod quamquam non in omnibus fieri potuerat generibus, omittere dubitavi, ut notas externas structura interna confirmari perspicias. Larvas etiam in aliis generibus aliter conformatas esse suspicor: multas enim varia structura in aquis observavi, at cum neque ad metamorphosin eas perducere potuerim, neque imagines captivae ova depo-*

suerint, e quibus exclusas illas cognoscerem: larvas singulorum generum jamjam notas describere omnino omisi, ne adeo imperfectum atque insuper ab aliis auctoribus mutuatum afferam.

Omnia quae in hac familia hucusque ab auctoribus condita sunt genera non modo retinui, sed nova etiam addere ausus sum. Plurimus quidem generum incrementum invidet, nimiumque numerum crepat; verum enim vero, nisi ne prooemium volumine superet opusculum ipsum verear, quae dicam non desint: — quamvis ipse exigendo magis quam condendo genere laetor — neque etiam exemplo Audinet Serville, viri in entomologia non obscuri, me excusem, qui nuperrime Prionos Fabr. in genera quadraginta octo distribuit. Quod autem apud illos forte mihi sit excusationi, est, quod ubi de generibus condendis haesi, structura interna aut ea proponere monuit, aut vice versa in aliis, quae jam animo fuit condere dissuasit; quibus notis anatomicis ea de re praecipue credidi, quod apud plures ejusdem generis species, neque inter se simillimas, congruas reperi.